

EJ Holding 2017 ApS


Kløvervej 44, st. 30, 6000 Kolding

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 38 31 93 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2020.



Joen-Magnus Reinert
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	EJ Holding 2017 ApS Kløvervej 44, st. 30 6000 Kolding
	CVR-nr.: 38 31 93 02
	Stiftet: 9. januar 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Joen-Magnus Reinert
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Vital Invest Danmark A/S
Dattervirksomhed	Lucky Jewelry A/S, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er engroshandel med smykker samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -161.024 kr. mod -195.561 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -189.268 kr. mod -211.017 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-161.024	-195.561
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.467	1.241
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-79.777</u>	<u>-76.597</u>
Resultat før skat	-242.268	-270.917
Skat af årets resultat	<u>53.000</u>	<u>59.900</u>
Årets resultat	<u>-189.268</u>	<u>-211.017</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-189.268</u>	<u>-211.017</u>
Disponeret i alt	<u>-189.268</u>	<u>-211.017</u>

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	492.358	493.825
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>492.358</u>	<u>493.825</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>492.358</u>	<u>493.825</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.958.728	2.958.728
	Varebeholdninger i alt	<u>2.958.728</u>	<u>2.958.728</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	399	0
	Udskudte skatteaktiver	209.000	156.000
	Andre tilgodehavender	14.733	23.002
	Tilgodehavender i alt	<u>224.132</u>	<u>179.002</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.334</u>	<u>223.721</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.185.194</u>	<u>3.361.451</u>
	Aktiver i alt	<u>3.677.552</u>	<u>3.855.276</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	100.000	100.000
4	Overført resultat	252.912	-557.820
	Egenkapital i alt	352.912	-457.820
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.255	38.233
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.318.385	0
	Gæld til associerede virksomheder	0	4.269.863
	Anden gæld	5.000	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.324.640	4.313.096
	Gældsforpligtelser i alt	3.324.640	4.313.096
	Passiver i alt	3.677.552	3.855.276

5 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, associerede virksomheder	79.772	75.034
Andre finansielle omkostninger	5	1.563
	<u>79.777</u>	<u>76.597</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	492.584	0
Tilgang i årets løb	0	492.584
Kostpris ultimo	<u>492.584</u>	<u>492.584</u>
Opskrivninger primo	1.241	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.467	1.241
Opskrivninger ultimo	<u>-226</u>	<u>1.241</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>492.358</u>	<u>493.825</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Lucky Jewelry A/S	Kolding	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	100.000	100.000
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-557.820	-346.803
Årets overførte overskud eller underskud	-189.268	-211.017
Koncerttilskud	1.000.000	0
	<u>252.912</u>	<u>-557.820</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JMR Holding, Kolding A/S, CVR-nr. 31937604 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.